
 
 

LATVIJAS PILSOŅIEM, KURI IERADĀS SKOTIJĀ PIRMS 2020. GADA 31.
DECEMBRA:

 
Ja Jūs paliekat AK (Apvienotajā Karalistē) pēc 30. jūnija, Jums ir jāpiesakās

pastāvīgā (Settled) vai pagaidu (Pre-Settled) iedzīvotāja statusam:
 

- lai varētu likumīgi palikt AK;
- lai varētu īrēt īpašumu un izmantot pabalstus AK;

- lai varētu strādāt AK;
- lai varētu izmantot izglītības un veselības aizsardzības pakalpojumus AK.

 
LŪDZU, IEVĒROJIET:

 
- Bērniem, kuri nav AK pilsoņi, arī ir jāreģistrējas, arī tad, ja viņi dzimuši AK.

- Lai aizpildītu pieteikumu, jums nav vajadzīgs valsts apdrošināšanas numurs
(National Insurance number).

- Pēc 2021. gada 30. jūnija jums var prasīt pierādīt, ka esat iesniedzis/-gusi
pieteikumu

 
 

Ja jums vajadzīga bezmaksas palīdzība pieteikuma iesniegšanai, lai iegūtu
pastāvīgo vai pagaidu statusu, ja jums ir jautājumi par jūsu personīgajiem
apstākļiem, vai arī nepieciešama papildu palīdzība, lai noskaidrotu, vai šī

shēma attiecas uz jums vai kādu jūsu ģimenes locekli, lūdzu, sazinieties ar
mums:

 
 
 
 
 
 

TĀLRUŅA ZVANS (IR PIEEJAMI TULKI) /
WHATSAPP / ĪSZIŅA: 07983052940 

SŪTIET MUMS E-PASTU UZ: INFO@GREC.CO.UK 
 

S T E I D Z A M I
 
 

mailto:info@grec.co.uk

